

# T R I D U U M   R Ó Ź A Ń C O W E

w Kaliszu w dniach 05 – 07 kwietnia 2024 r.  
w Sanktuarium Świętego Józefa przy Placu Św. Józefa 7

## „Święty Józefie, troskliwy obrońco Chrystusa, módl się za nami”.

### 5 kwietnia (piątek)

godz. 19.20      Różaniec tajemnice bolesne jako pokutno - wynagradzające w intencji Kościoła

godz. 20.00      **Msza Święta w intencji Kościoła Świętego, Apel Maryjny**, modlitwa o rychłą beatyfikację Sł. B. Ks. Kard. Augusta Hlonda. Odnowienie „Jasnogórskich Ślubów Narodu”.  
Droga Krzyżowa – rozważania ostatniej Drogi Krzyżowej Świętego Jana Pawła II zakończona adorowaniem Krzyża.

---

### 6 kwietnia (sobota)

godz. 07.30      **Godzinki ku czci Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny**, Różaniec Święty (tajemnice radosne) o beatyfikację Służebnic Bożych: Wandy Malczewskiej, Rozalii Celakówny i Barbary Samulowskiej.

godz. 10.00      **Konferencja**  
godz. 13.30      **Konferencja**  
godz. 15.00 -      **Koronka do Bożego Miłosierdzia, Msza Święta - w intencji wszystkich Wspólnot Nieustającego Różańca Świętego.**  
**Akt Zawierzenia Świętemu Józefowi i Matce Bożej Pani Gietrzwałdzkiej.**

godz. 17.30      **Konferencja, dyskusja - aula**

godz. 21.00      **Apel Maryjny. Adoracja Najświętszego Sakramentu.** Akt Zawierzenia Polski Niepokalanemu Sercu Maryi. **Różaniec Święty: tajemnice bolesne** - w intencji o poznanie i rozszerzenie Nabożeństwa Pierwszych Sobót Miesiąca; **tajemnice chwalebne** - w intencjach: Ojca Świętego, wszystkich biskupów, kapłanów, osób życia konsekrowanego, o liczne i święte powołania do kapłaństwa i życia konsekrowanego oraz wszystkich Konferencji Plenarnych Episkopatu.

### 7 kwietnia (niedziela)

godz. 24.00      **Msza Święta** – w intencji Ojca Świętego, Biskupów i Kapłanów, o uświęcenie Duchowieństwa, o liczne i święte powołania do kapłaństwa i życia konsekrowanego oraz **w intencji Konferencji Plenarnych Episkopatu w Polsce**

godz. 1.00 - 06.00      Adoracja Najświętszego Sakramentu, Różaniec do Świętego Józefa, zakończenie śpiewaniem „Godzinek ku czci Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny”.  
**Błogosławieństwo na rozesłanie.**

Adoracja Najświętszego Sakramentu z 6/7 kwietnia – rozpoczynamy w wigilię Święta Bożego Miłosierdzia, kończymy w Niedzielę Miłosierdzia Bożego. Tej nocy u stóp Świętego Józefa modlimy się za Polskę. Zanurzamy w Bożym Miłosierdziu wybory do samorządów. Stąd apel o organizowanie przyjazdu do Kalisza, do Świętego Józefa, by na nowo Jemu zawierzyć naszą Ojczyznę.

Nasza strona: [www.rozaniec24.pl](http://www.rozaniec24.pl)